“2015 - Afio del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

- 3 <m0\0’

Cugs ., o P
e%(f){(’}’((b (/( (Q((/((ﬁll(((lﬂ PABLO A. HUEL
D , . 9 .. U,
C////I(ﬂﬁﬁ)’((/(l(/-%;ﬂﬂ/(rylﬁfé f/jﬂ(’(ﬁﬂ(l/ JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
@é{f/ﬂ/{«/ﬂ

Buenos Aires, 14 de mayo de 2015.

VISTO la Resolucién N° 55/2015 del Consejo Directivo de la Facultad Regional
La Rioja, mediante la cual se propone la redesignacion del Profesor del Departamento de

Materias Basicas por aplicacién de la CARRERA ACADEMICA, y

CONSIDERANDO:

Que la Facultad Regional La Rioja ha dado cumplimiento al procedimiento de la
CARRERA ACADEMICA dispuesto por la Ordenanza N° 1182.

Que la Comisién de Evaluacién y Seguimiento del Consejo Directivo, aprobé en
todos sus términos lo actuado precedentemente.

Que la Comisiéon de Ensenanza analiz6 los antecedentes y aconsejé la
redesignacion del docente por aplicacion de la CARRERA ACADEMICA a través del
Articulo 29 del Estatuto Universitario y de la norma correspondiente a ORGANIZACION
DE CATEDRA.

Que el docente cuya renovacion se propone fue designado por primera vez como
Profesor mediante la Resolucion N° 35/2008 del Consejo Superior.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




“2015 - Afio del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

- 3 REGISTRADO

) -
,%(})’/e/f/ﬂ e (O(/l(('(l(’fﬁll
. EL

D/ , - S Ve .
CLniversidad »%Zm/(yzm Newcicnal JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
(%f(‘/ﬁ/w{/{i
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Redesignar en la Facultad Regional La Rioja al Profesor perteneciente al
Departamento de Materias Basicas a partir de la fecha de finalizacion del periodo anterior y
por el término de SIETE (7) afios, por aplicacion de la CARRERA ACADEMICA a través
del Articulo 29 del Estatuto, segiin detalle que se agrega como Anexo Iy es integrante de la
presente Resolucion.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 931/2015

UTN

RECTOR

A.U.S. RICARDO F. O. SALLER
Secretario del Consejo Superior




“2015 - Afio del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

- 3 R D.oJ

»97%\11(?}/(*//(1 de “Educaciin ~—PABLO A. HUEL ] 7

D/ . . e RS /ey EFE DE DIVISIO
(Mzmmj((/(z(/ .%;/m/(ylm ./[ wcicncl JEFED ON APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
§

CRecterade
ANEXO1I
RESOLUCION N° 931/2015
FACULTAD REGIONAL LA RIOJA
PROFESOR TITULAR
MERCADO, Manuel Eduardo Area Quimica 1 Dedicacién Simple

Vencimiento de la

D.N.I. N° 13.694.507 Quimica General
designacién

- (8] 3 4 1
Legajo UTN N° 31803 Materias Basicas 13/03/2022




	Page 1
	Page 2
	Page 3

